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Przypomnienie o trwającym naborze wniosków - 
staż ze środków PFRON

 MUP w Płocku Data publikacji: 13.06.2022

Miejski Urząd Pracy w Płocku przypomina o trwającym naborze wniosków w sprawie zawarcia umowy o 
zorganizowanie stażu ze środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
(PFRON). 

Osobami uprawnionymi do odbycia stażu ze środków PFRON są osoby niepełnosprawne zarejestrowane 
w Miejskim Urzędzie Pracy w Płocku jako poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu. 

Według stanu na dzień 13.06.2022 r. MUP w Płocku ma możliwość zorganizowania jeszcze 1 miejsca 
 stażu w ramach środków PFRON.

  
Formularz wniosku znajduje się na stronie internetowej Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku w zakładce 
"Dla pracodawców i przedsiębiorców/Podnoszenie kompetencji i kwalifikacji pracowników i kandydatów 
do pracy/Staże i bony stażowe" oraz "Dokumenty do pobrania". 

Wypełnione na udostępnionym przez MUP w Płocku formularzu i kompletne wnioski w sprawie 
zawarcia umowy o zorganizowanie stażu (wraz z wymaganymi załącznikami) można składać w jednej w 
niżej wymienionych form:

składając oryginał wniosku (odręcznie podpisany przez wnioskodawcę) w sekretariacie MUP ul. 3 
Maja 16 /pok. 102, I piętro/ od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 - 15.00;
przesyłając oryginał wniosku (odręcznie podpisany przez wnioskodawcę) za pośrednictwem 
operatora pocztowego (poczta tradycyjna) na adres: Miejski Urząd Pracy w Płocku, ul. 3 Maja 
16  09-400 Płock;
przesyłając jako załącznik odręcznie lub komputerowo wypełniony formularz wniosku (podpisany 
elektronicznie przez wnioskodawcę) na Elektroniczną Skrzynkę Podawczą Miejskiego Urzędu Pracy 
w Płocku w ramach opracowanej przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji 
Platformy Usług Administracji Publicznej – ePUAP;
przesyłając jako załącznik odręcznie lub komputerowo wypełniony formularz wniosku (podpisany 
elektronicznie przez wnioskodawcę) w formie "Pismo do Urzędu (PSZ-PU)" za pośrednictwem 
portalu "Usługi Elektroniczne Urzędu Pracy" – .www.praca.gov.pl
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